
 

BAB AL QASR HOTEL, ABU DHABI *****
 
Destinace: Emiráty - ABU DHABI 
 

  

Hotel Bab Al Qasr nabízí 677 prostorných pokojů, apartmá a rezidencí, které poskytují prvotřídní komfort a
vybavení. Mají moderní interiéry s arabskými vlivy a nádechem marocké kultury. Všechny pokoje jsou
vybaveny TV s plochou obrazovkou a posezením. Můžete zde navštívit jednu z největších soukromých pláží
v hlavním městě, přepychové marocké lázně a ultramoderní posilovnu, takže si zde můžete dopřát
městskou dovolenou s maximální relaxací. Součástí hotelu je dále celoroční venkovní bazén a sluneční
terasa. K dispozici je i bezplatné Wi-Fi dostupné ve všech prostorách a neplacené soukromé parkoviště.
Hotel má pestrou škálu gastronomických zařízení, od restaurace Limo, která podává peruánskou a
latinskoamerickou kuchyni, až po kavárnu s autentickou arabskou kávou. Prostorný sál Al Dana s
okouzlujícím výhledem na moře a úchvatně vyzdobeným interiérem představuje výjimečné místo pro
pořádání různých oslav, jako jsou svatby, zásnuby nebo narozeninové večírky. Hotel dále nabízí zázemí
pro vodní sporty a službu půjčení jízdních kol.

Aktuální počasí  32 °C  31 °C
   Informace o hotelu  
   Kongresový sál 

  
   Salonek 

  
   Parkování zdarma 

  
   Garáže přímo v hotelu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

      



   Minibar    WIFI    Internetové připojení 
  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ ABU DHABI 33,5 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 126,5 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 137,8 km

AL AIN 148,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

